Federacié d'Esports de
Muntanya i Escalada de
la Comunitat Valenciana

SUB-CATEGORIA MASTER FEMENINA

Pos. Nombre Apellidos

1 TONI MORENO FERNANDEZ
2 ROSI CANTOS JUAN

3 SARA (ROSARIO) BLAZQUEZ ROMERA

4 MILA BELDA RICO

5 MERCEDES CARBONELL FERRANDC
6 PAQUI RODRIGUEZ PEREZ

7 MARIFE TRIBALDOS RESTA

CAMPEONATO DE LIGA DE CARRERA POR MONTANA

F.E.M.E.C.V. 2012

CLASIFICACION PROVISIONAL

Club

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
INDEPENDIENTE(FEMECV)

CLUB TAVERNES DE LA VALLDIGNA
CLUB DE MUNTANYA LA FAIXA
CLUB MUNTANYA ONTINYENT

Prueba 1
2:28:29
2:38:03
2:51:53
2:53:50
3:04:37
2:58:30
3:43:18

Prueba 2
2:49:41
2:57:25
3:07:31
3:04:01
3:23:55
5:00:00
5:00:00

FEMECV

carreras por montana

Prueba 3 Liga

4:00:08
4:10:43
4:26:14
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montaia de la FEMECY

en un plazo mdximo de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montafia de la FEMECV resolverd en el

plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si el Ultimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente hdbil.

9:18:18

9:46:11

10:25:38
10:57:51
11:28:32
12:58:30
13:43:18



